
Revisão: R05

Data: 9/15/2021

BDI: 26.52%

Item Descrição Total Por Etapa 30 DIAS 60 DIAS 90 DIAS

 1 SEVIÇOS PRELIMINARES  100,00%

 2.555,76

 100,00%

 2.555,76

 2 ADMINISTRAÇÃO DA OBRA  100,00%

 70.884,30

 34,00%

 24.100,66

 33,00%

 23.391,82

 33,00%

 23.391,82

 3 CANTEIRO DE OBRA  100,00%

 5.159,03

 33,00%

 1.702,48

 34,00%

 1.754,07

 33,00%

 1.702,48

 4 DEMOLIÇÕES E REMOÇÕES  100,00%

 10.379,72

 100,00%

 10.379,72

 5 COBERTURA  100,00%

 289.774,48

 34,00%

 98.523,32

 33,00%

 95.625,58

 33,00%

 95.625,58

 6 LIMPEZA DIÁRIA DA OBRA  100,00%

 6.454,59

 33,00%

 2.130,01

 34,00%

 2.194,56

 33,00%

 2.130,01

 7 SERVIÇOS FINAIS  100,00%

 2.621,44

 100,00%

 2.621,44

 35,94%  31,71%  32,35%

 139.391,96  122.966,03  125.471,33

 35,94%  67,65%  100,0%

 139.391,95  262.357,98  387.829,32

RESPONSÁVEL TÉCNICO: FLÁVIA CRISTINA BARBOSA

CREA -  MG 187.842/D

Custo Acumulado

CRONOGRAMA DA OBRA - TELHADO METÁLICO - UBS SÃO 

CRISTOVÃO

Porcentagem Acumulado

Responsável:Cliente:

Porcentagem

Custo
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